ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E COOPERATIVISMO

ATA N° 18/2024/CMP/ CAPDRC

Aos onze (11) dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro (2024)

deu-se início às oito horas e nove minutos (08:09) da manhã à reunião da CAPDRC.

Estavam presentes o presidente da comissão: Israel Pereira Barros e os membros,

Elias Ferreira de Almeida Filho e Leonardo da Silva Mendes. Durante o encontro,

foram aprofundados debates sobre Transporte e infraestrutura para o escoamento da

produção  rural.  Debate  sobre  os  desafios  logísticos  enfrentados  pelos  produtores

rurais, incluindo estradas, armazenagem e acesso aos mercados consumidores. Não

havendo nenhum projeto em pauta para discussão e não havendo mais nada a ser

tratado, a reunião foi encerrada às nove horas e três minutos (09:03) da manhã. Ao

finalizar a reunião, determinou-se a data do dia vinte e cinco (25) de novembro para o

próximo encontro. Os participantes se deram por cientes desta, sendo a ata digitada,

Josélia Conceição de Sousa – Secretária dos trabalhos, com anuência dos demais que

segue lida e assinada.

ISRAEL PEREIRA BARROS ELIAS FERREIRA DE ALMEIDA FILHO LEONARDO DA SILVA MENDES
Presidente Membro Membro

Câmara Municipal de Parauapebas – Avenida Sônia Cortez, Qd 33, LT Especial - Bairro Beira Rio ll.
E-mail: gab.miquinha@parauapebas.pa.leg.br

		2024-12-20T09:36:21-0300
	Brasil
	ISRAEL PEREIRA BARROS
	Assinador Serpro

		2024-12-20T10:43:36-0300
	Brasil
	LEONARDO DA SILVA MENDES
	Assinador Serpro

		2024-12-20T15:38:07-0300
	Brasil
	ELIAS FERREIRA DE ALMEIDA FILHO
	Assinador Serpro